
p l ,., 

t 

. J;., 

( ~; 1 
' ,_._,. ~ · 1 ....... · ..... 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS-PE 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº.073, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais. 

CONSIDERANDO: 

O NÂO comparecimento no prazo legal, após nomeação através da Portaria nº 

017 de 17 de janeiro de 2018 e convocação para POSSE em cargo efetivo. 

RESOLVE: 

EXONERAR, a servidora MARIA DAS DORES BEZERRA JATOBÁ, CPF: 

950 322.904-91, nomeada para o cargo TÉCNICO EM ENFERMAGEM, a 

partir de 19/02/2018. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município ezerros, em 25 de Fevereiro de 2018 

SEVERINO OTÁVI O MONTEIRO 
PREFEI O 

Rua Guarda luiz de Souza, 13 - Centro - Fone: (81) 3728.6712 - Fax: (81) 3728.6720 

CEP: SS.660-000 - Bezerros - PE - email: drhadministracao@hotmail.com 

CNP J:10.091.S10/0001-75. 


